
GN.6823.16.2021 

GN.ZD.0252.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2021 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2021 poz. 1372), art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 i art. 6  pkt. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 poz. 1990 

z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 

lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej 

uchwałą Nr XLV/378/2014 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć nieruchomość gruntową niezabudowaną, będącą własnością osoby fizycznej, 

położoną w Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, Obrębie: 0001 - Bystra Krakowska, 

stanowiącą działkę nr 371/17 (pow. 0,3360), objętą księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku-Białej. Nabycie z zamiarem 

powiększenia gminnego zasobu nieruchomości, w związku z realizacją celu publicznego, 

polegającego na budowie i utrzymywaniu publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia 

ludności w wodę, gromadzeniu, przesyłaniu, oczyszczaniu i odprowadzaniu ścieków oraz 

odzysku i unieszkodliwianiu odpadów, w tym ich składowania, określonego w art. 6 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 

1990 z późn. zm.). 

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi za cenę ustaloną w drodze negocjacji. 

§ 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Wilkowice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


